
Partnerství pro monitorování přístrojů, balíček proaktivní
podpory, přidaná sonda
Kat. číslo produktu: S-YEAR-MSM-ADD

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dodání do 2 týdnů

S-YEAR-MSM-ADD přidává další sondu ke stávajícímu partnerství pro monitorování nástrojů. Pro nová partnerství použijte S-YEAR-MSM.
 
 
Díky partnerství pro monitorování přístrojů budou specialisté technické podpory společnosti Hach na dálku sledovat vaše připojená zařízení
a mohou vám poskytnout rychlou a efektivní technickou podporu a pokročilé možnosti řešení problémů. Dokonce vám budeme zasílat
proaktivní upozornění e-mailem s informacemi o potenciálních problémech. Navíc budete mít plný přístup k inovativnímu softwaru Řízení
mobilních senzorů Hach (MSM), který je součástí partnerství. Tento přístup vám pomůže maximalizovat provozuschopnost vašich přístrojů,
zajistí integritu dat, přispěje k zachování provozní stability a sníží riziko nedodržení předpisů. To vše za fixní roční náklady, které eliminují
neplánované výdaje.
 
 
Výhody služby Hach:
 
• Vzdálené sledování vašich připojených zařízení zkušeným personálem společnosti Hach během pracovní doby
 
• Doporučení potřebnosti servisu a údržby
 
• Upozornění na údržbu jsou poskytována podle potřeby
 
• Pokyny pro servis přístrojů
 
• K dispozici je specializovaný tým technické podpory pro konzultace při řešení problémů
 
• Snížené riziko prostoje přístrojů
 
• Větší jistota přesnosti dat

Product details pdf footer


